АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2025 № 80
п. Чегдомьш

О признании утратившим 1силу постановления администрации
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
от 15.12.2017 № 827 «О порядке назначения, выплаты пенсии и
определения стажа муниципальной службы, дающего право на назначение
пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в
соответствие с действующим законодательством администрация
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановление администрации
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
от 15.12.2017 № 827 «О порядке назначения, выплаты пенсии и
определения стажа муниципальной службы, дающего право на назначение
пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на управляющего делами администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края Феофанову И.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его
официального опубликования (обнародования).

Т.С. Гермаш

па 0 0 0 6 5 4

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2024 г. Зак. 3 Тир. 1000 экз.